
Аптека Виола има потреба од проширување на својот тим со позиција:
ВОЗАЧ - ДИСТРИБУТЕР

Потребни квалификации:
Минимум ССС
Претходно работно искуство на иста позиција
Возачка дозвола Б или Ц категорија

Личен профил:
Одговорна и организирана личност
Лојалност и чесност
Професионален пристап кон работата
Способност за индивидуална и тимска работа

Одговорности и задачи:

Контрола и утовар на возило (комбе)
Транспорт и дистрибуција во реон Скопје

Услови за работа:

Работа прва смена ( работна секоја втора Сабота)
Годишен одмор – 20 работни дена
Плата во зависност од искуството 

Доколку сакате да станете дел од тимот на врвни професионалци, Ве покануваме 
да аплицирате.

Вашата Професионална Биографија (CV со задолжителна фотографија), доставете ја преку полето Брза
Апликација или на маилот: violaapteki@viola.com.mk со назнака на апликацијата „За оглас – ВОЗАЧ -

ДИСТРИБУТЕР“.

"Виола" Аптеки се современа компанија чиј примарен фокус на работа е здравствената
заштита на граѓаните, преку постојано следење и имплементација на новитетите за
превенција и лекување на човековиот организам.

Од своето основање во 1992 година, компанијата бележи континуиран развој. Визијата да
понудиме комплетна услуга на граѓаните, ја реализиравме со функционирањето на двете
компании: "Виола" Аптеки и Веледрогерија Виола Трејд.

Во Виола секогаш ќе наидете на професионализам и квалитетна услуга од страна на нашиот
тим на фармацевти и доктори.

Ние никогаш не отстапуваме од нашите принципи на работење: снабденост со лекови во
секое време, секогаш блиску до нашите потрошувачи, висока професионалност, стручност и
експедитивност при услугата, тимска работа, секогаш отворени за нови идеи и знаења.

Повелете, ние сме тука да Ви помогнеме да живеете поздраво и поквалитетно!
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